

DEVIZ LOCAL №

Depozit al gospodariei de reactive nr.1 (1 nivel: p=26mx6m:h=5m:v=780m³-beton armat)nr.inv 20054601 (DTAC Reparatie acoperis)

Valoarea de deviz 716 665,00 lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Depozit al gospodariei de reactiva nr.1 (1nivel:p=26mx6m:h=5m:v=780m³-beton armat) nr. inv 20054601 (DTAC Reparatie acoperis)				
1	RpCB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminențelor sau a stratului de beton superficial	m2	290,000	29,45 29,45	8 540,50 8 540,50
2	RpCK07C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandata (cheramzit)	m3	15,000	725,00 57,66	10 874,95 864,90
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1 445,00 0	69,58 26,04	100 548,88 37 627,80
4	RpIzC01D 2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata la acoperisuri terase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa anionica	m2	1 691,00 0	14,17 1,86	23 961,45 3 145,26
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (I strat)	m2	1 626,00 0	114,59 30,00	186 320,98 48 780,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (II strat)	m2	1 626,00 0	114,59 30,00	186 320,98 48 780,00
Cheltuieli directe			lei	516 567,74		
CNAS			24,00 %	35 457,23		
Transport			3,00 %	10 912,94		
Total			100,00 +	562 937,91		
Cheltuieli de regie			3,00 %	16 888,14		
Total			100,00 +	579 826,05		
Beneficiu			3,00 %	17 394,78		
Total			100,00 +	597 220,83		
Total Capitolul 1.Depozit al gospodariei de reactiva nr.1 (1nivel:p=26mx6m:h=5m: v=780m3-beton armat) nr. inv 20054601 (DTAC Reparatie acoperis)						597 220,83
Inclusiv salariu						147 738,46
Cheltuieli directe			lei	597 220,83		
TVA			20,00 %	119 444,17		

Total deviz: 716 665,00
Inclusiv salariu 147 738,46

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)